

Årsredovisning

för

Alkemi Studio AB

Org.nr. 559174-8214

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens John Fredrik Flensburg, Styrelseledamot

2026-01-23

Styrelsen för Alkemi Studio AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva resultat- och förändringsdriven varumärkesutveckling, digital tjänstutveckling samt affärskonsultation. Verksamheten baseras på att förena strategi och kreativitet med analys av konsumentbeteende, populärkulturella strömningar samt samhällsliga omvärldsfaktorer ur ett globalt perspektiv. Bolaget ska även äga och förvalta aktier i dotter- och intressebolag, förvalta värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettomsättning	425 098	1 976 705	3 146 781	2 159 626	1 635 033
Resultat efter finansiella poster	32 592	112 554	-15 435	-31 642	5 856
Soliditet (%)	33,97	58,36	1,50	39,30	9,30

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret 2025 har bolagets nettomsättning minskat med 78 % jämfört med föregående år. Den primära anledningen till detta är att verksamheten i 2024 övergick från att ha tre anställda till att drivas utan personal. Detta påverkade bolagets operativa kapacitet och därmed dess intäktsgenerering. Trots utmaningarna har bolaget numera en anställd, en fortsatt stabil ekonomi och arbetar för att vända utvecklingen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-41 380	87 530	96 149
Balanseras i ny räkning	0	87 530	-87 530	0
Årets resultat	0	0	24 346	24 346
Belopp vid årets utgång	50 000	46 149	24 346	120 495

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 149
Årets resultat	24 346
Summa	70 495

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	95 000
Balanseras i ny räkning	-24 505
Summa	70 495

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 95 000 kr, vilket motsvarar 19,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		425 098	1 976 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		425 098	1 976 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 987	-38 607
Övriga externa kostnader		-97 663	-404 326
Personalkostnader	2	-285 046	-1 247 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-972	-10 372
Summa rörelsekostnader		-392 668	-1 700 865
Rörelseresultat		32 430	275 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	-139 716
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23 569
Summa finansiella poster		161	-163 285
Resultat efter finansiella poster		32 592	112 554
Resultat före skatt		32 592	112 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 246	-25 024
Årets resultat		24 346	87 530

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Inventarier, verktyg och installationer		0	972
Summa materiella anläggningstillgångar		0	972
Summa anläggningstillgångar		0	972
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		333 125	0
Fordringar hos koncernföretag		0	30 000
Övriga fordringar		-2 201	33 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 270
Summa kortfristiga fordringar		330 924	65 993
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 802	97 788
Summa kassa och bank		23 802	97 788
Summa omsättningstillgångar		354 726	163 781
SUMMA TILLGÅNGAR		354 726	164 753

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	4		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 149	-41 380
Årets resultat		24 346	87 530
Summa fritt eget kapital		70 495	46 149
Summa eget kapital		120 495	96 149
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 250	18 750
Skatteskulder		0	7 589
Övriga skulder		231 225	42 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		756	0
Summa kortfristiga skulder		234 231	68 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		354 726	164 753

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Datorer	3
Möbler	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 810	132 810
Utgående anskaffningsvärden	132 810	132 810
Ingående avskrivningar	-131 838	-121 466
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-972	-10 372
Utgående avskrivningar	-132 810	-131 838
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	972

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar		275 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-23.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

Jens John Fredrik Flensburg

Styrelseledamot

2026-01-23

Tess Emilie Flensburg

Styrelsesuppleant

2026-01-23